IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 09 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/06/diario-oficial/dd8af984ae9910955738bb1dadc2ebadH6WpFSrsAk64zEQ.pdf

Código de autenticação: dd8af984ae9910955738bb1dadc2ebadH6WpFSrsAk64zEQ

10.06.2020 EDIÇÃO Nº 107

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 09 de Junho de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: dd8af984ae9910955738bb1dadc2ebadH6WpFSrsAk64zEQ

1

LICITAÇÕES

Gabinete do Prefeito

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 030/2020

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção e instalação do
servidor (rede), cabeamento de redes e manutenção mensal nível 1 e 2.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quinta-feira, 25 de
junho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 030/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção e
instalação do servidor (rede), cabeamento de redes e manutenção mensal nível 1 e 2.. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0743/2020.

Iúna/ES, 09 de junho de 2020

Faguiner Martins Salvador
Chefe de Gabinete

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 09 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/917.html

Código de autenticação: 0bb54e1afe28ae44526717cc61841b13212RvjRDH7XJTrL

10.06.2020 EDIÇÃO Nº 107

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 09 de Junho de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: dd8af984ae9910955738bb1dadc2ebadH6WpFSrsAk64zEQ

2

10.06.2020 EDIÇÃO Nº 107

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 09 de Junho de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: dd8af984ae9910955738bb1dadc2ebadH6WpFSrsAk64zEQ

3